
www.fluo.eu/67

Ligne scolaire 344 Merkwiller - Soultz-sous-Forêts

Année scolaire 2021-2022 Plan de transport adapté

ALLER Renvoi

N° de service 1 3

Commune Point d'arrêt lmmjv- lmmjv-

MERKWILLER-PECHELBRONN Mairie 07:02

OBERKUTZENHAUSEN Route de Pechelbronn 07:04

KUTZENHAUSEN Feldbach 07:06

Route de Soultz 07:08

OBERKUTZENHAUSEN Cité Lebel 07:30

LOBSANN Mairie 07:34

Ecole 07:38

SOULTZ-SOUS-FORETS Collège de l'Outre-Forêt 07:17 07:50

RETOUR Renvoi

N° de service 2 4 6 8

Commune Point d'arrêt  --me--- me lmjv lmjv

SOULTZ-SOUS-FORETS Ecole 16:25

SOULTZ-SOUS-FORETS Collège de l'Outre-Forêt 12:05 12:05 16:40 16:40

KUTZENHAUSEN Route de Soultz 12:14 16:49

KUTZENHAUSEN Feldbach 12:16 16:51

OBERKUTZENHAUSEN Route de  Pechelbronn 12:18 16:53

MERKWILLER Mairie 12:20 16:55

LOBSANN Mairie 12:20 16:55

Ecole 12:22 16:57

OBERKUTZENHAUSEN Cité Lebel 12:26 17:01

KEOLIS


